
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання адресної матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади

Обговоривши  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва  стосовно  надання  матеріальної  допомоги
жителям  сіл  територіальної  громади  на  соціально-побутові  потреби  та  на
лікування  важких  захворювань,  на  виконання  комплексної  програми
Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту  населення  «Турбота»  на
2022-2025 роки, беручи до уваги, що повномасштабне вторгнення рф в Україну
негативно вплинуло на економічну ситуацію, що в свою чергу, відобразилося у
зменшенні планових надходжень до місцевого бюджету, враховуючи надання
матеріальної підтримки військовослужбовцям, керуючись підпунктом 2 пункту
а статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

                 Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  матеріальну  допомогу  на  соціально-побутові  потреби  (на
закупівлю  будівельних  матеріалів  на  відновлення  пошкодженого  житлового
будинку), гр. ……… в сумі 10 000,00 грн..

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради здійснити виплату матеріальної допомоги.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин,    
13 січня 2023 року
рішення № 886-30-VІІІ


